
Route de Mézangers - ZI du Bray II 

6 rue Benjamin Franklin - 53600 EVRON 

02.43.69.17.29 
www.lorenor.fr 

Rendez-nous la vaisselle non lavée ! 

Evènements 
Fête de famille 

Fête locale 
Nouvel An 

Comité d’entreprise 
Porte ouverte ... 

 
 

Tarifs  
location 

2021 - 2022 



 

0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 

 
0.20 € 
0.20 € 
0.20 € 

 
0.24 € 
0.24 € 

 
0.28 € 
0.28 € 

 
0.35 € 
0.35 € 

 
0.41 € 
0.41 € 

 

0.29 € 
0.26 € 

 

 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.17 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.60 € 

 
0.55 € 
0.40 € 
0.40 € 
0.55 € 
0.15 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   1 

Assiettes 
Assiette Cabana 27 cm 
Assiette Cabana 25 cm 
Assiette Cabana 21 cm 
 

Assiette Spania  28 cm 
Assiette Spania  23 cm 
Assiette Spania  Creuse 
 
Assiette Suède carrée 26 cm 
Assiette Suède carrée 21 cm 
 

Assiette Filet Argent 28 cm 
Assiette Filet Argent 23 cm 
 

Assiette Modulo rectangle 30x22 cm 

Assiette Modulo rectangle 26x18 cm 
 

Assiette Moon 32 cm 
Assiette Moon 28 cm 
 
Assiette  Gourmande ovale 27 cl 
Assiette Palette (Cocktail) 

 

Couverts 
Couteau de table 
Couteau à poisson 
Couteau à dessert 
Couteau à steak (acier massif 18.0) 

Fourchette de table 
Fourchette à poisson 
Fourchette à dessert 
Cuillère de table 
Cuillère à dessert 
Cuillère moka 
Cuillère à café 
Couverts de service (duo) 
 
Pelle à tarte 
Louche inox 
Louche cocktail 
Pince de service 
Limonadier (Tire bouchon) 

 
 
 



 
 

0.16 € 
0.16 € 
0.16 € 
0.16 € 
0.16 € 
0.16 € 
0.19 € 
0.16 € 
0.16 € 
0.16 € 
0.19 € 
0.20 € 
0.21 € 
0.12 € 
0.49 € 
0.80 € 

 
0.46 € 
0.50 € 
0.52 € 

 
0.10 € 
0.15 € 

 
 

0.15 € 
0.15 € 
0.30 € 
0.15 € 
0.32 € 
0.15 € 
0.22 € 
0.15 € 
0.39 € 
0.15 € 
0.28 € 

0.15 € 
 

0.19 € 
0.18 € 

 
0.70 € 
2.40 € 

12.90 € 
15.00 € 
18.00 € 
20.00 € 
12.00 € 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   2 

Verrerie 
Verre à eau Elégance  24 cl 

Verre à vin rouge Elégance  19 cl 

Verre à vin blanc Elégance 13 cl 
Flûte à champagne Elégance 17 cl 
Flûte à champagne Elégance 12 cl 
Coupe à champagne 13 cl 
Flûte à champagne Mondial 14.50 cl 
Verre à punch  32 cl 

Verre Tubo   17 cl 
Verre Tubo   22 cl 
Verre à eau Maléa  35 cl 

Verre à vin Vinéo    21.50 cl 

Verre à bière    48 cl 
Gobelet recyclable    30 cl 
Chope à bière  50 cl 

Chope à bière   1 L 

 
Pichet à eau 1 L 
Carafe à vin 1 L 
Carafe à vin Ypsilon 1 L 
 
Lavage gobelet recyclable (Asso) 
Lavage pichet recyclable (Asso) 
 
Café, Thé, Petit déjeuner 

Tasse à café 10 cl  

 Sous tasse à café 
Tasse à café Océane 10 cl  
 Sous tasse à café 
Tasse à café Filet argent 10 cl  
 Sous tasse Filet argent 
Tasse à thé/café 20 cl  
 Sous tasse à thé/café  
Tasse à thé/déjeuner 32 cl  
 Sous tasse à thé/déjeuner  
Tasse à thé Smoos 20 cl  
 Sous tasse à thé Smoos 
 
Bol porcelaine Oslo 40 cl 
Bol en verre 
 
Verseuse à café inox  1.5 L 
Pichet isotherme  2 L 
Percolateur  40 tasses 
Percolateur  50 tasses 
Percolateur  96 tasses 
Percolateur  120 tasses 
Laitière   5 L de 0 à 85 °C 
 



 
0.26 € 
0.11 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 
0.15 € 

 
36.00 € 
36.00 € 
12.85 € 
14.40 € 

0.40 € 
0.97 € 

11.00 € 
2.25 € 
6.40 € 
7.20 € 

 
 

0.47 € 
0.59 € 
0.15 € 
0.19 € 
0.25 € 
0.16 € 
0.25 € 
0.19 € 
0.48 € 
0.90 € 
1.20 € 
1.50 € 
1.50 € 
1.50 € 
0.94 € 

20.05 € 
2.00 € 
1.85 € 
1.95 € 
2.40 € 
2.70 € 
0.75 € 
0.76 € 
0.76 € 
0.97 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   3 

Cocktail 
Assiette palette 
Clip support verre sur assiette 
Verrine Sweet 
Verrine Kube 
Verrine Disco 
Cuillère à riz 
Mini cassolette Ø 6.5 cm 
Cuillère moka coudée  
 
Fontaine à chocolat  (50 pers) 
Fontaine à cocktail inox   15 L 
Service cocktail inox      8 L Ø 36 cm 

Service cocktail inox    12 L Ø 42 cm 
Louche à cocktail 
Seau à champagne 
Cascade à champagne 
Plateau inox avec poignée 
Présentoir à gâteaux  (3) 
Présentoir à gâteaux inox  (4) 
 
Contenants divers 
Corbeille à pain de forme ovale inox 
Corbeille à pain noire de forme carrée 
Bol à beurre 
Coupelle 28 cl Ø 16 cm 
Cocotte Gourmet 50 cl noire sans couvercle 
Couvercle cocotte Gourmet noire Ø 12 cm  
Cassolette avec anses   145 mm  
Plat à gratin ovale 40 cl 
Salière sel/ poivre 2 pièces 
Saladier rond verre Ø 31 cm 
Saladier rond blanc Ø 25 cm 
Plat rectangle blanc 34x26 cm 
Plat carré blanc 31 cm 
Plat rond blanc 
Plat ovale inox   50/60/80 cm 

Bain-marie pour buffet avec gel 
Gel pour bain-marie 
Bac Gastro 1/2  4 L   sans couvercle 
Bac Gastro 1/2 6.20 L   sans couvercle 
Bac Gastro 1/1  9 L   sans couvercle 
Bac Gastro 1/1  13.5 L   sans couvercle  
Couvercle Bac Gastro 
Saucière inox 
Légumier inox 
Plateau de service 



 
0.91 € 
2.70 € 
0.14 € 
0.70 € 
0.16 € 

 
  

 4.45 € 
6.80 € 

 
12.00 € 
18.90 € 
17.00 € 

 
22.00 € 

6.40 € 
17.00 € 
31.00 € 

6.00 € 
6.40 € 

 
54.00 € 
22.40 € 
40.00 € 
28.00 € 

 
36.00 €  
24.50 € 
31.00 € 

 
80.00 € 
28.00 € 
22.00 € 

 
25.00 € 
25.00 € 

2.00 € 
0.65 € 

18.90 € 
 

25.00 € 
32.00 € 
25.00 € 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   4 

Fruits de mer 
Support à crustacés 
Plateau à crustacés 
Curette à crustacés 
Pince à crabe 
Fourchette à huîtres 
 
Matériel divers 
Chandelier argenté 3 branches 
Chandelier argenté 5 branches 
 
Marmite 25 Litres 

Marmite 45 Litres 
Couscoussier 
 
Plaque induction 220 V 

Réchaud gaz pour marmite (gaz en +) 

Plat paëlla 25 personnes 
Plat paëlla 50 personnes 

Trépied plat à paëlla 
Réchaud plat à paëlla (gaz en +) 
 
Friteuse gaz : 20 L (gaz en +) 

Friteuse 220 V : 8 L 

Friteuse 220 V : 2 x 8 L 

Friteuse 380 V : 17 L 
 
Plancha 220 V (48 x 32 cm) 

Barbecue (1.00 x 0.50m) 
Barbecue (1.50 x 0.50m) 
 
Etuve ventilée 8 grilles 
Chauffe assiette (140) 
Echelle 15 grilles 
 
Crêpière 220 V : Ø 40 cm  
Galettière gaz : Ø 40 cm (gaz en +) 

Râteau à crêpe (bois) 

Spatule inox lame 36 cm 

Appareil à hot dog 220 V 
 
Caisson isotherme 60 L (5 grilles) 

Réfrigérateur 200/220 L 

Réfrigérateur Top 96 L 

 
 
 
 



 

60.00 € 
100.00 € 

(*) 
    1.80 €  

 2.00 € 
6.00 € 

 
28.00 € 
45.00 € 

4.80 € 

 
 

(*) 
(*) 
8.00 € 
8.00 € 

11.20 € 

 

 

7.50 € 
12.00 € 

 
5.40 € 
8.00 € 

12.00 € 
 

16.00 € 
 

4.00 € 
1.20 € 
1.85 € 
0.10 € 
2.25 € 
6.00 € 

 

 
199.00 € 
250.00 € 

320.00 € 
420.00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   5 

Côté jardin 

Tente de réception (3 x 3m) 
Tente de réception (3 x 6m) 
Montage / Démontage tente 
Piquet 60 cm 
Poids lest 20 kilos 
Luminaire  
 
Chauffage soufflant (gaz en +) 
Chauffage parasol (gaz en +) 
Bouteille gaz (le kg consommé) 

 
Côté scène 

Structure alu (différents montages possibles) 

Crochet structure alu 
Estrade 2 x 1 m_ 
Paravent sisal 3 vantaux 
Vestiaire avec 40 cintres 

 
Tables & chaises 

Table rectangle (1.85 x 0.75 m) 
Table buffet rectangle (1.85 x 0.75 m) 
 
Table de jardin ronde blanche Ø 1m 
Table ronde Ø 1.50 m 

Table ronde Ø 1.80 m 
 
Table mange debout 

 
Banc 2.20 m x 0.25 m 
Chaise jardin blanche PVC 

Chaise noire pliable 
Clips de liaison (chaise noire) 
Chaise Manon résine blanche 
Tabouret  Z                                                            

 
Feux d’artifices automatiques 
Mallette Prestige   90  ( 1.30 min) 
Mallette Prestige 150  ( 2.30 min) 
Mallette Prestige 180  ( 3.00 min) 
Mallette Prestige 240  ( 4.00 min) 
 
 

 

 

 



 

4.80 € 
 

 

11.50 € 
3.40 € 

 
10.00 € 

8.40 € 
12.00 € 

 
8.50 € 

18.50 € 
21.50 € 
41.00 € 
12.50 € 

 
14.40 € 
22.00 € 
14.40 € 
11.50 € 

 
 
 

 
 

           
0.96 € 
1.10 € 

0.55 € 
 
 
 
 
 
 

8.00 € 
14.00 € 

1.00 € 
1.00 € 

 
 
 
 

(*) 
(*) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   6 

 

Location housse 
Location Housse mange debout 
 

Nappage & serviettes  
Serviettes non tissées  (les 50) 
Serviettes Cocktail (les 100) 
 
Nappe papier rouleau  20 m  
Nappe papier Vichy rouge rouleau  10 m 

Nappe papier Vichy rouge rouleau  20 m 
 
Nappe non tissée rouleau    6 m  
Nappe non tissée rouleau  20 m 
Nappe non tissée rouleau  25 m  
Nappe non tissée rouleau  50 m  
Nappe non tissée ronde   Ø 2.40 m 
 
Chemin de table en jute  30 cm / 5 m 
Chemin de table fibre 30 cm / 25 m 
Chemin de table uni 30 cm / 24 m 
Ruban en jute  5 cm / 40 m 
 
 
 

Matériel réutilisable  

de transport  &  manutention 
(déménagement privé et professionnel) 

 
Location week-end 

Caisse pliable  67 L      60 x 40 x 32 
Caisse pliable  87 L      60 x 40 x 42 

Caisse rigide  30 L      40 x 30 x 32 
 
 
 
 
 

 
Diable de manutention 
Transpalette manuelle 
Palette   80 x 120 
Sangle 
 
 
Conditions Livraison : 
  Forfait livraison à domicile       
  À nos Points Retrait 
 
 
(*) Tarif  : Veuillez nous consulter 



Rendez-nous la vaisselle non lavée ! 

Nos Points Retrait 
Evron - Sillé Le Guillaume - Fresnay Sur Sarthe  

 
contact@lorenor.fr 

 
 

 
 

Tarifs  
location 

2021 - 2022 


