

Tarifs location

2021 - 2022



Particulier
Association
Professionnel



Evènements
Fête de famille
Fête locale
Nouvel An
Comité d'entreprise
Porte ouverte ...

Rendez-nous la vaisselle non lavée !

Route de Mézangers - ZI du Bray II
6 rue Benjamin Franklin - 53600 EVRON

02.43.69.17.29
www.lorenor.fr

Assiettes

Assiette Cabana 27 cm	0.15 €
Assiette Cabana 25 cm	0.15 €
Assiette Cabana 21 cm	0.15 €
Assiette Spania 28 cm	0.20 €
Assiette Spania 23 cm	0.20 €
Assiette Spania Creuse	0.20 €
Assiette Suède carrée 26 cm	0.24 €
Assiette Suède carrée 21 cm	0.24 €
Assiette Filet Argent 28 cm	0.28 €
Assiette Filet Argent 23 cm	0.28 €
Assiette Modulo rectangle 30x22 cm	0.35 €
Assiette Modulo rectangle 26x18 cm	0.35 €
Assiette Moon 32 cm	0.41 €
Assiette Moon 28 cm	0.41 €
Assiette Gourmande ovale 27 cl	0.29 €
Assiette Palette (Cocktail)	0.26 €

Couverts

Couteau de table	0.15 €
Couteau à poisson	0.15 €
Couteau à dessert	0.15 €
Couteau à steak (acier massif 18.0)	0.17 €
Fourchette de table	0.15 €
Fourchette à poisson	0.15 €
Fourchette à dessert	0.15 €
Cuillère de table	0.15 €
Cuillère à dessert	0.15 €
Cuillère moka	0.15 €
Cuillère à café	0.15 €
Couverts de service (duo)	0.60 €
Pelle à tarte	0.55 €
Louche inox	0.40 €
Louche cocktail	0.40 €
Pince de service	0.55 €
Limonadier (Tire bouchon)	0.15 €

Verrerie

Verre à eau Elégance 24 cl	0.16 €
Verre à vin rouge Elégance 19 cl	0.16 €
Verre à vin blanc Elégance 13 cl	0.16 €
Flûte à champagne Elégance 17 cl	0.16 €
Flûte à champagne Elégance 12 cl	0.16 €
Coupe à champagne 13 cl	0.16 €
Flûte à champagne Mondial 14.50 cl	0.19 €
Verre à punch 32 cl	0.16 €
Verre Tubo 17 cl	0.16 €
Verre Tubo 22 cl	0.16 €
Verre à eau Maléa 35 cl	0.19 €
Verre à vin Vinéo 21.50 cl	0.20 €
Verre à bière 48 cl	0.21 €
Gobelet recyclable 30 cl	0.12 €
Chope à bière 50 cl	0.49 €
Chope à bière 1 L	0.80 €

Pichet à eau 1 L	0.46 €
Carafe à vin 1 L	0.50 €
Carafe à vin Ypsilon 1 L	0.52 €

Lavage gobelet recyclable (Asso)	0.10 €
Lavage pichet recyclable (Asso)	0.15 €

Café, Thé, Petit déjeuner

Tasse à café 10 cl	0.15 €
Sous tasse à café	0.15 €
Tasse à café Océane 10 cl	0.30 €
Sous tasse à café	0.15 €
Tasse à café Filet argent 10 cl	0.32 €
Sous tasse Filet argent	0.15 €
Tasse à thé/café 20 cl	0.22 €
Sous tasse à thé/café	0.15 €
Tasse à thé/déjeuner 32 cl	0.39 €
Sous tasse à thé/déjeuner	0.15 €
Tasse à thé Smoos 20 cl	0.28 €
Sous tasse à thé Smoos	0.15 €

Bol porcelaine Oslo 40 cl	0.19 €
Bol en verre	0.18 €

Verseuse à café inox 1.5 L	0.70 €
Pichet isotherme 2 L	2.40 €
Percolateur 40 tasses	12.90 €
Percolateur 50 tasses	15.00 €
Percolateur 96 tasses	18.00 €
Percolateur 120 tasses	20.00 €
Laitière 5 L de 0 à 85 °C	12.00 €

Cocktail

Assiette palette	0.26 €
Clip support verre sur assiette	0.11 €
Verrine Sweet	0.15 €
Verrine Kube	0.15 €
Verrine Disco	0.15 €
Cuillère à riz	0.15 €
Mini cassolette Ø 6.5 cm	0.15 €
Cuillère moka coudée	0.15 €
Fontaine à chocolat (50 pers)	36.00 €
Fontaine à cocktail inox 15 L	36.00 €
Service cocktail inox 8 L Ø 36 cm	12.85 €
Service cocktail inox 12 L Ø 42 cm	14.40 €
Louche à cocktail	0.40 €
Seau à champagne	0.97 €
Cascade à champagne	11.00 €
Plateau inox avec poignée	2.25 €
Présentoir à gâteaux (3)	6.40 €
Présentoir à gâteaux inox (4)	7.20 €

Contenants divers

Corbeille à pain de forme ovale inox	0.47 €
Corbeille à pain noire de forme carrée	0.59 €
Bol à beurre	0.15 €
Coupelle 28 cl Ø 16 cm	0.19 €
Cocotte Gourmet 50 cl noire sans couvercle	0.25 €
Couvercle cocotte Gourmet noire Ø 12 cm	0.16 €
Cassolette avec anses 145 mm	0.25 €
Plat à gratin ovale 40 cl	0.19 €
Salière sel/ poivre 2 pièces	0.48 €
Saladier rond verre Ø 31 cm	0.90 €
Saladier rond blanc Ø 25 cm	1.20 €
Plat rectangle blanc 34x26 cm	1.50 €
Plat carré blanc 31 cm	1.50 €
Plat rond blanc	1.50 €
Plat ovale inox 50/60/80 cm	0.94 €
Bain-marie pour buffet avec gel	20.05 €
Gel pour bain-marie	2.00 €
Bac Gastro 1/2 4 L sans couvercle	1.85 €
Bac Gastro 1/2 6.20 L sans couvercle	1.95 €
Bac Gastro 1/1 9 L sans couvercle	2.40 €
Bac Gastro 1/1 13.5 L sans couvercle	2.70 €
Couvercle Bac Gastro	0.75 €
Saucière inox	0.76 €
Légumier inox	0.76 €
Plateau de service	0.97 €

Fruits de mer

Support à crustacés	0.91 €
Plateau à crustacés	2.70 €
Curette à crustacés	0.14 €
Pince à crabe	0.70 €
Fourchette à huîtres	0.16 €

Matériel divers

Chandelier argenté 3 branches	4.45 €
Chandelier argenté 5 branches	6.80 €
Marmite 25 Litres	12.00 €
Marmite 45 Litres	18.90 €
Couscoussier	17.00 €
Plaque induction 220 V	22.00 €
Réchaud gaz pour marmite (gaz en +)	6.40 €
Plat paëlla 25 personnes	17.00 €
Plat paëlla 50 personnes	31.00 €
Trépied plat à paëlla	6.00 €
Réchaud plat à paëlla (gaz en +)	6.40 €
Friteuse gaz : 20 L (gaz en +)	54.00 €
Friteuse 220 V : 8 L	22.40 €
Friteuse 220 V : 2 x 8 L	40.00 €
Friteuse 380 V : 17 L	28.00 €
Plancha 220 V (48 x 32 cm)	36.00 €
Barbecue (1.00 x 0.50m)	24.50 €
Barbecue (1.50 x 0.50m)	31.00 €
Etuve ventilée 8 grilles	80.00 €
Chauffe assiette (140)	28.00 €
Echelle 15 grilles	22.00 €
Crêpière 220 V : Ø 40 cm	25.00 €
Galettière gaz : Ø 40 cm (gaz en +)	25.00 €
Râteau à crêpe (bois)	2.00 €
Spatule inox lame 36 cm	0.65 €
Appareil à hot dog 220 V	18.90 €
Caisson isotherme 60 L (5 grilles)	25.00 €
Réfrigérateur 200/220 L	32.00 €
Réfrigérateur Top 96 L	25.00 €

Côté jardin

Tente de réception (3 x 3m)	60.00 €
Tente de réception (3 x 6m)	100.00 €
Montage / Démontage tente	(*)
Piquet 60 cm	1.80 €
Poids lest 20 kilos	2.00 €
Luminaire	6.00 €
Chauffage soufflant (gaz en +)	28.00 €
Chauffage parasol (gaz en +)	45.00 €
Bouteille gaz (le kg consommé)	4.80 €

Côté scène

Structure alu (différents montages possibles)	(*)
Crochet structure alu	(*)
Estrade 2 x 1 m_	8.00 €
Paravent sisal 3 vantaux	8.00 €
Vestiaire avec 40 cintres	11.20 €

Tables & chaises

Table rectangle (1.85 x 0.75 m)	7.50 €
Table buffet rectangle (1.85 x 0.75 m)	12.00 €
Table de jardin ronde blanche Ø 1m	5.40 €
Table ronde Ø 1.50 m	8.00 €
Table ronde Ø 1.80 m	12.00 €
Table mange debout	16.00 €
Banc 2.20 m x 0.25 m	4.00 €
Chaise jardin blanche PVC	1.20 €
Chaise noire pliable	1.85 €
Clips de liaison (chaise noire)	0.10 €
Chaise Manon résine blanche	2.25 €
Tabouret Z	6.00 €

Feux d'artifices automatiques

Mallette Prestige 90 (1.30 min)	199.00 €
Mallette Prestige 150 (2.30 min)	250.00 €
Mallette Prestige 180 (3.00 min)	320.00 €
Mallette Prestige 240 (4.00 min)	420.00 €

Location housse

Location Housse mange debout	4.80 €
------------------------------	--------

Nappage & serviettes

Serviettes non tissées (les 50)	11.50 €
Serviettes Cocktail (les 100)	3.40 €
Nappe papier rouleau 20 m	10.00 €
Nappe papier Vichy rouge rouleau 10 m	8.40 €
Nappe papier Vichy rouge rouleau 20 m	12.00 €
Nappe non tissée rouleau 6 m	8.50 €
Nappe non tissée rouleau 20 m	18.50 €
Nappe non tissée rouleau 25 m	21.50 €
Nappe non tissée rouleau 50 m	41.00 €
Nappe non tissée ronde Ø 2.40 m	12.50 €
Chemin de table en jute 30 cm / 5 m	14.40 €
Chemin de table fibre 30 cm / 25 m	22.00 €
Chemin de table uni 30 cm / 24 m	14.40 €
Ruban en jute 5 cm / 40 m	11.50 €

Nouveau

Matériel réutilisable

de transport & manutention (déménagement privé et professionnel)

Location week-end

Caisse pliable	67 L	60 x 40 x 32	0.96 €
Caisse pliable	87 L	60 x 40 x 42	1.10 €
Caisse rigide	30 L	40 x 30 x 32	0.55 €



Diable de manutention	8.00 €
Transpalette manuelle	14.00 €
Palette 80 x 120	1.00 €
Sangle	1.00 €

Conditions Livraison :

Forfait livraison à domicile	(*)
À nos Points Retrait	(*)

(*) Tarif : Veuillez nous consulter

Tarifs location

2021 - 2022



Rendez-nous la vaisselle non lavée !

Nos Points Retrait
Evron - Sillé Le Guillaume - Fresnay Sur Sarthe

contact@lorenor.fr

